
                 Na temelju članka 31. Statuta Općine Visoko ( Službeni vjesnik Varaždinske 
županije» broj: 26/2013) Općinsko vijeće Općine Visoko na sjednici održanoj   14.12.2014 . 
godine, donosi 
 

PROGRAM JAVNIH POTREBA U DRUŠTVENIM DJELATNOSTIMA 
OPĆINE VISOKO ZA 2015. GODINU 

 
 

Članak 1. 
               Program javnih  potreba  u društvenim djelatnostima  temelji se na Proračunu i 
obvezama  iz zakona i drugih propisa, Odlukama predstavmičkih i izvršnih tijela Općine 
Visoko, a financira se iz Proračuna Općine Visoko za 2015. godinu. 
 
               PROGRAM JAVNIH POTREBA U PODRUČJU ŠPORTA 
 

Članak 2. 
 
               Za djelatnost športa na području općine Visoko  u 2015. godini osigurana su sredstva 
u proračunu Općine Visoko  u iznosu od  10.000,00 kuna. 
 
               Sredstva iz članka 1. ovog stavka raspoređuju se na : 

 
                                                                             
               PROGRAM JAVNIH POTREBA NA PODRUČJU  ODGOJA I NAOBRAZBE  
              
                                                                     Članak 3. 
                Za programe u školstvu i predškolskom odgoju  na području općine Visoko 
osigurana su sredstva u visini od  50.000,00 kuna.  
 
               Sredstva iz članka 1. ovog stavka raspoređuju se na : 
 
Pozicij u 

Pror. 
OPIS POZICIJA Plan za 2015.g u kn 

1. ŠKOLSTVO I PREDŠKOLSKI ODGOJ         50.000,00 
3237 Predškolski odgoj (ugovor o djelu)           10.000,00 
3811 Tekuće donacije Osnovnoj školi Visoko           40.000,00 
                
 
          
 
 
 
 

Pozicija 
u    Pror.       

OPIS POZICIJA Plan za 2015.g u kn 

 1.          
  

ŠPORT 
TEKUĆE DONACIJE ŠPORTSKIM UDRUGAMA 

            
          10.000,00 

38115 Tekuće donacije sportska natjecanja                                                                                            5.000,00 
38115  UDVDR  Klub Visoko (malonogometni turnir Zvonko Simun)   

                                    
            5.000,00 



        PROGRAM JAVNIH  POTREBA ZA SOCIJALNU SKRB 
 
                                                           Članak 4. 
        Za program iz ovlasti socijalne skrbi  planirana  su sredstva u iznosu od 57.000,00 kuna 
 

Pozicija 
u Pror.  

OPIS POZICIJA Plan za 2015.g u kn 

1 SOCIJALNA SKRB        57.000,00 
3721 Pomoć obiteljima i kućanstvima        30.000,00 
3722 Sufinaciranje dječjeg vrtića         25.000,00 
3722 Ostale naknade           2.000,00 
 
           PROGRAM JAVNIH POTREBA  ZA VATROGASNU ZAJEDNICU OPĆINE    
           VISOKO I CIVILNU ZAŠTITU 
 
                                                                   Članak 5. 
        Za programe oblasti vatrogastva i civilne zaštite planirana su  sredstva u iznosu od 
55.000 kuna: 
Pozicija u 
Pror. 

OPIS POZICIJA Plan za 2015.g u kn 

1. VATROGASTVO I CIVILNA ZAŠTITA          55.000,00 
3811 Tekuće donacije VZO          50.000,00 
3811 Civilna zaštita            5.000,00 
 
 
            PROGRAM JAVNIH POTREBA ZA UDRUGE GRAĐANA  
            I POLITIČKIM STRANKAMA 
 
                                                                  Članak 6. 
            Za programe udruga građana  i političkih stranaka  planirana su sredstva u iznosu od 
52.500,00 kuna:          

Pozicija 
u Pror. 

OPIS POZICIJA Planza 2015.g u kn 

1. TEKUĆE DONACIJE UDRUGAMA GRAĐANA I POLITIČKIM. STRANKAMA   52.500,00 
 3811       
 UDVDR Klub Visoko   2.000,00 
 L.D. Jareb Visoko   2.000,00 
 Športsko streljačko društvo Visoko   2.000,00 
 Udruga mljekara i stočara Visoko   2.000,00  
 Udruga umirovljenika  uvijek skupa Visoko   2.000,00  
 Crveni križ Novi Marof   5.000,00  
 Ekološka udruga Čiga      2.000,00   

 Ekološka udruga Visoko      2.000,00 
 Moto klub „Kurbleri“ Visoko     2.000,00 
 UŠP Graber, Novi Marof     2.000,00 
 LAG Prigorje Zagorje   11.500,00 
 Vjerske zajednice     5.000,00 
 Političke stranke   11.000,00 

 NERASPOREĐENI DIO ( smotre manifestacije     2.000,00 



  
 
 
            PROGRAM JAVNIH POTREBA U KULTURI 
 
                                                                     Članak 7. 
            Za programe iz oblasti  javnih potreba u kulturi planirana su sredstva u iznosu od 
110.000,00 kuna, a raspoređuju se za: 
 

Pozicija u 
Pror. 

OPIS POZICIJA Plan za 2015.g.u kn 

1. KULTURA          110.000,00  
421 Utvrda Čanjevo          100.000,00 

   

3811 Tekuće donacije kulturnim udrugama 
(KUD Braća Radić Visoko, Praškocijeve Haramije) 
  

        10.000,00 
         

                                                                   
                                                             

Članak 8. 
           Neprofitne udruge financirane iz ovog Programa dužne su najkasnije do 31.01. 2016. 
godine, podnjeti vjerodostojno i detaljno izvješće o  utrošku sredstava. 
            

Članak 9. 
           Realizacija ovog Programa vršiti će se tijekom cijle kalendarske 2015 godine, a 
ostvarenje je ovisno o prilivu sredstava u Proračun Općine, te općinsko vijeće ili općinski 
načelnik mohu uskratiti isplatu svim ili pojedinim korisnicima sredstava. 
 
                                                                      Članak 10. 
          Program je sastavni dio Proračuna Općine Visoko za 2015. godinu, a za njegovu 
realizaciju odgovoran je općinski načelnik. 
 
                                                                      Članak 11. 
           Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom vjesniku 
Varaždinske županije. 
 
 
 
 
Klasa: 612-01/14-01/5                                                        PREDSJEDNIK 
Urbroj:2186-027-01-14-1                                                     Općinskog vijeća 
Visoko,  14.12.2014                                                              Zvonko Stričak 
 
 


